檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號

聯絡人：林誼甄

電子信箱：tmu322@tmu.edu.tw

聯絡電話：(02)27361661轉2702

傳真電話：(02)27367840

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：北醫校秘字第1060003387號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程與交通方式(1061203301_1_TMU_0926.pdf)

主旨：本校訂於106年10月16日(星期一)辦理 「校務研究分享會

暨觀摩會」，請貴校鼓勵相關單位同仁踴躍報名參加，並

請核予公(差)假出席，請查照。

說明：

一、旨揭活動包含校務研究之分析與加值應用、校務研究之資

料蒐集與建置，以及校務研究實地觀摩。

二、活動時間：106年10月16日(星期一)8：45～12：20。

三、活動地點：臺北醫學大學(臺北市信義區吳興街250號)醫

學綜合大樓後棟16樓國際會議廳。

四、報名方式：本活動採線上報名(https://goo.gl/forms/QY

KoHpWPll9OHvRL2)。

五、報名日期：即日起至106年10月13日(星期五)12：00止。

六、檢附活動議程與交通方式一份。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本校秘書處校務研究辦公室 2017-09-30
11:50:58

校　長　　林　建　煌